
ZARZĄDZENIE Nr 120.5.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie:  

w sprawie przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż specjalnego 
samochodu pożarniczego marki Star będącego własnością  

Urzędu Miasta i Gminy Opatów i użytkowanego  
przez OSP Kobylany oraz powołania Komisji Przetargowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zbyć, w formie pisemnego przetargu ofertowego, specjalny samochód pożarniczy 

marki Star - rok produkcji 1981, o numerze rejestracyjnym TOP K829, zgodnie 

z ogłoszeniem stanowiącym, załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam cenę minimalną samochodu w wysokości 10.000,00 zł. 

 

§ 2 

 Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Hubert Dziadczykowski - przewodniczący komisji. 

2) Daniel Kordos - sekretarz komisji. 

3) Tomasz Pilch - członek komisji. 

 

§ 3 

 Informacja o przetargu, regulamin przetargu, formularz ofertowy, umowa sprzedaży, 

oświadczenia, protokół zdawczo - odbiorczy stanowią załączniki nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Opatów. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Opatów ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony  

na sprzedaż samochodu strażackiego marki Star 244. 

 

1. Sprzedający: Gmina Opatów, Plac Obrońców Pokoju 34; 27-500 Opatów. 

2. Data składania ofert: do 31.01.2023 r. godz. 1200. 

3. Cena wywoławcza wynosi: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

4. Forma składanych ofert: w formie papierowej na adres – Urząd Miasta  

i Gminy Opatów, Plac Obrońców Pokoju 34; 27-500 Opatów. 

5. Miejsce i termin porównania i wyboru ofert: porównanie i wybór ofert 

nastąpi w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Opatów pokój nr 21 o godzinie 1230 

w dniu 31.01.2023 r. przez komisję powołaną Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Opatów. 

6. Oględzin pojazdu można dokonać: po uprzednim uzgodnieniu terminu 

oględzin, z Prezesem OSP Kobylany Panem Jerzym Głąb  

nr telefonu 603 548 667. 

7. Dane szczegółowe sprzedawanego pojazdu: 

a. Producent – Star 

b. Model – 244 10.7t 

c. Rodzaj pojazdu – samochód specjalny 

d. Zabudowa – Pożarnicza GPA 2,5/16 

e. Dopuszczalna masa całkowita / ładowność [kg] – 10170 / 4885 

f. Liczba osi / rodzaj napędu – 2 / 4x4  

g. Rodzaj silnika – z zapłonem samoczynnym 

h. Pojemność silnika [ccm] – 6842 

i. Moc silnika [KM/kW] – 150/110 

j. Skrzynia biegów – manualna  

k. Nr rejestracyjny – TOP K829 

l. VIN – P244207035 

m. Data pierwszej rejestracji – 11.11.1981 

n. Rok produkcji – 1981 

o. Stan licznika [km] – 29126 

p. Kolor nadwozia / rodzaj powłoki – czerwony / 1-warstwowa 

q. Brak ważnego badania technicznego 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

 

r. Data ważności ubezpieczenia OC – 09.11.2023 

8. Wyposażenie dodatkowe: 

a. Autopompa o wydajności 1600 l/min. 

b. Zbiornik na wodę o pojemności 2500 l 

c. Zbiornik na środek pianotwórczy 

d. Działko wodno-pianowe 

 

9. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty, w formie wskazanej 

w pkt 4, do Urzędu Miasta i Gminy Opatów, Plac Obrońców Pokoju 34; 27-500 

Opatów (pokój nr 18 – sekretariat), w terminie podanym w pkt. 2. 

Oferta musi zawierać: 

a. wypełniony formularz oferty (załącznik nr 3 do Zarządzenia), 

b. oświadczenie (załącznik nr 5 do Zarządzenia). 

10. Oferta zostanie odrzucona jeżeli: cena oferty jest niższa, niż cena 

wywoławcza, nie zawiera danych identyfikujących w sposób jednoznaczny 

oferenta, została złożona po terminie składania ofert, jeśli na wezwanie do 

złożenia ofert dodatkowych złożona zostanie oferta z niższą ceną niż 

pierwotna. 

11. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny 

nabycia, na rachunek sprzedającego: 27 1240 1372 1111 0010 7254 7033  

w Banku Pekao S.A. I Oddział w Kielcach, w terminie do 7 dni od dnia zawarcia 

umowy sprzedaży. 

12. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 

nabycia i zawarciu umowy sprzedaży. 

13. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania zwycięskiej oferty i bez podania przyczyn. 

14. Wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi 

nabywca. 

 

 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 

 

REGULAMIN 

 

przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu strażackiego będącego 

własnością Gminy Opatów marki Star, nr rej TOP K829 

 

§1 

 

Przedmiotem przetargu jest samochód strażacki będący własnością Gminy Opatów, 

marki Star 244, nr rej TOP K829, rok produkcji 1981 dotychczas użytkowany przez jednostkę 

OSP Kobylany. 

 

§2 

 

Przetarg prowadzony będzie przez Komisję Przetargową powołaną przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Opatów Zarządzeniem Nr 120.5.2023 z dnia 12.01.2023 r.. 

 

§3 

 

1. Przetarg na sprzedaż samochodu ma formę przetargu ofertowego nieograniczonego. 

2. Jedynym kryterium przetargu jest cena (cena 100%). 

3. Minimalna (wywoławcza) kwota sprzedaży samochodu wynosi: 10 000.00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych). 

 

§4 

 

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty do Urzędu Miasta i Gminy 

Opatów Plac Obrońców Pokoju 34; 27-500 Opatów. 

2. Złożona oferta powinna zawierć opis: „Oferta na zakup samochodu strażackiego  

Star 244" 

3. Przedmiotowe oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia  

31.01.2023 r. godz. 1200. 

4. W przypadku nadania oferty pocztą, liczy się data wpływu oferty do urzędu. 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

5. Każda oferta powinna zawierać: 

a. Nazwisko i imię/nazwa oferenta, 

b. Adres zamieszkania oferenta lub siedzibę firmy, 

c. PESEL/NIP, REGON, 

d. Oferowana cenę za przedmiot przetargu (nie niższą niż kwota 

minimalna). 

e. Oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przetargu. 

 

§5 

 

1. Porównanie i wybór ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Opatów, pokój 

numer 21, w dniu 31.01.2023 r. o godz. 1230. Przedmiotowe czynności wykona 

Komisja przetargowa. 

2. W przypadku złożenia dwóch równorzędnych cenowo ofert (dotyczy tylko ofert 

najkorzystniejszych) oferenci zostaną wezwani do złożenia w wyznaczonym przez 

komisję terminie ofert dodatkowych, które nie mogą zawierać ceny niższej niż 

pierwotna. Jeśli ceny nabycia w ofertach dodatkowych zostaną złożone  

w wartościach identycznych Sprzedający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia 

negocjacji w sprawie ceny. 

3. Zwycięzcą zostaje oferent oferujący najwyższą kwotę. 

4. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy sprzedaży  

w Urzędzie Miasta i Gminy Opatów w terminie ustalonym przez sprzedającego (nie 

dłuższym, niż 7 dni od wyboru oferty). 

5. Przekazanie samochodu nastąpi protokołem zdawczo - odbiorczym, po podpisaniu 

umowy sprzedaży i wpłaty pełnej oferowanej kwoty na konto Urzędu Miasta i Gminy 

Opatów podane w ogłoszeniu o przetargu. 

 

§6 

 

1. Złożenie jednej ważnej oferty uprawnia do skutecznego zakończenia przetargu. 

2. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie przekroczy 

ceny minimalnej, przetarg zostanie unieważniony. 

 



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

 

Miejscowość i data:…………….. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Na zakup samochodu strażackiego marki Star 244, nr rej. TOP K829 

1. Oznaczenie oferenta: 

Nazwisko i imię / Nazwa firmy: …………………………………………………………… 

PESEL lub NIP: ….…………….…………………………………………………………... 

REGON: …………………………………………………………………………………….. 

Adres Siedziba firmy: ……………………………………………………………………… 

Tel: …………………………………………………………………………………………… 

e-mail: ......................................................................................................................... 

2. Oferowana cena (nie niższa niż 10.000,00 zł) ……………………………..… zł. 

słownie:………………………………………………………………………………………. 

3. Jednocześnie oświadczam, że: 

a. uważam się za związanego niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia jej złożenia.  

b. akceptuję warunki regulaminu i nie wnoszę do nich uwag, 

c. zapoznałem/am się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę do niego 

zastrzeżeń, 

d. zobowiązuję się do zapłaty zaproponowanej ceny - w terminie 7 dni o dnia 

otrzymania informacji o wybraniu mojej oferty. 

 

 

 

 

……………………………… 

Podpis osoby uprawnionej 



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

 

UMOWA SPRZEDAŻY 

 

Zawarta w dniu ............................... 2023 r. w Opatowie pomiędzy: 

Gminą Opatów, Plac Obrońców Pokoju 34; 27-500 Opatów, NIP: ……………………. 

reprezentowanym przez: 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów – Grzegorza Gajewskiego, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Martyny Rusak, 

zwanym dalej Sprzedającym  

a……………………………………………………………………………………………………….

zwanym dalej Kupującym. 

 

§1 

 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu: 

− Marka i model – Star 244 

− Numer nadwozia – P244207035 

− Pojemność silnika [ccm] – 6842 

− Dopuszczalna masa całkowita [kg] – 10170 

− Stan licznika – 29126 km 

− Skrzynia biegów – manualna 

− Data pierwszej rejestracji – 11.11.1981 r. 

− Data ważności badania technicznego – brak 

− Data ważności ubezpieczenia OC – 09.11.2023 r. 

− Numer rejestracyjny – TOP K829 

 

§2 

 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, iż nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd oraz nie stanowi on przedmiotu 

zabezpieczenia. 

 

 



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

§3 

 

Kupujący oświadcza, iż stan pojazdu, będący przedmiotem umowy, jest mu znany. 

 

§4 

 

1. Sprzedający przenosi na rzecz kupującego prawo własności pojazdu określonego  

w §1 niniejszej umowy, za kwotę ..................... zł  

(słownie: ..............................................................). 

2. Kupujący zobowiązuje się wpłacić zaoferowaną cenę za pojazd na konto bankowe 

Sprzedającego nr: 27 1240 1372 1111 0010 7254 7033 w terminie do siedmiu dni od 

dnia podpisania umowy sprzedaży. 

3. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia  

i zawarciu umowy sprzedaży. 

 

§5 

 

1. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym i wyposażeniem 

nabywanego pojazdu i z tego tytułu nie zgłasza żadnych roszczeń w stosunku do 

Sprzedającego. 

2. Kupujący zobowiązuje się wypowiedzieć polisę OC sprzedającego w ciągu 30 dni od 

daty zawarcia niniejszej umowy. 

 

§6 

 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń 

niniejszej umowy ponosi Kupujący. 

 

§7 

 

1. W sprawach nie uregulowanych w umowie zastosowanie mają odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

3. Sądem właściwym do rozstrzygania ewentualnych sporów wynikających z umowy 

jest sąd właściwy dla Sprzedającego. 

 

§8 

 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

Kupującego i Sprzedającego. 

 

 

 

…………………………….                                                                     ……………………….. 

SPRZEDAJĄCY                                                                                                   KUPUJĄCY 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

 

……………………………….. 

(imię i nazwisko) 

……………………………….. 

(miejsce zamieszkania) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Niniejszym oświadczam, iż zapoznałem się z treścią Regulaminu pisemnego 

przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu strażackiego będącego 

własnością Gminy Opatów marki Star 244, nr rej TOP K829 i przyjmuje te zasady bez 

zastrzeżeń. 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

(data i podpis) 

 

 

 

 



Załącznik nr 6  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

 

Przekazujący: Gmina Opatów, Plac Obrońców Pokoju 34; 27-500 Opatów 

Odbierający: .................................................................................... 

W dniu ............ 2023 r. przekazano samochód o następujących parametrach: 

 

− Marka i model – Star 244 

− Numer nadwozia – P244207035 

− Pojemność silnika [ccm] – 6842 

− Dopuszczalna masa całkowita [kg] – 10170 

− Stan licznika – 29126 km 

− Skrzynia biegów – manualna 

− Data pierwszej rejestracji – 11.11.1981 r. 

− Data ważności badania technicznego – brak 

− Data ważności ubezpieczenia OC – 09.11.2023 r. 

− Numer rejestracyjny – TOP K829 

 

 

UWAGA: 

 

Kabina mocno skorodowana, po wcześniejszej naprawie blacharsko lakierniczej. 

Osprzęt kabiny mocno wyeksploatowany. 

Wnętrze kabiny tapicerka ślady mocnego zużycia. 

Zabudowa pożarnicza skorodowana. 

Rama skorodowana.  

Tylny most zaolejony. 

Zawieszenie tylne strona prawa resor pęknięty strona lewa resor odkształcony. 

Układ kierowniczy brak płynnej pracy luzy połączeń większe od dopuszczalnych, 

liczne wycieki. 

Brak pełnej siły hamowania – układ do kapitalnego remontu.  

 

 

Przekazujący wraz z samochodem wydaje: 



Załącznik nr 6  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

nr 120.5.2023 

− dowód rejestracyjny, 

− zestaw kluczyków. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

 

 

 

 

 

…………………….                                                                                        ….………………… 

Przekazujący                                                                                                 Odbierający 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy  

w Opatowie (adres - Plac Obrońców Pokoju 34 27-500 Opatów  

tel. 158681300).  

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: 

inspektor@cbi24.pl.  

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji umowy cywilnoprawnej.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji  

ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych  

w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b)  

ww. rozporządzenia.  

6. Dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom.  

 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:  

− dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz do przenoszenia swoich 

danych, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia 

danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych.  

− wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie 

danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia  

tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

 

Podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy cywilnoprawnej. 

Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych jest brak możliwości zawarcia umowy.  

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych 

osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 


